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Halbtage: ...

Prufungsinformationen

Notengewicht Prifungstag
Prafungsdauer Prifungsraum
Fragetypen

(Multiple Choice, Textfragen,
Rechenaufgaben, etc.)

Erlaubte Hilfsmittel Halbtage:
Lernmaterial
Lernmaterialien / Lernaktivitaten Wichtig?

Wer oder was kann mich unterstiitzen in diesem Fach?
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Themenubersicht / To-dos

@
Prioritat
Stunden
Bearbeitet
Erreichter
Lernstand
(@ )

Thema und Lernstand vor Lernen

10

11

12

13

14

15
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